ما از تمامی نیروهای کمونیست و انقلابی خارج از کشور می خواهیم در همبستگی و حمایت از اعتراضات کارگران و زحمتکشان ایران، و در محکومیت سرکوبگری های رژیم و برای آزادی فوری دستگیر شدگان متحداً کارزارهای اعتراضی و حمایتی تدارک بینند.

**کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد**
**سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی**

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۸

۳ می ۲۰۱۹

امضاها:

اتحاد فدائیان کمونیست

حزب کمونیست ایران

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

سازمان راه کارگر

سازمان فدائیان (اقلیت)

هسته اقلیت

صبح روز چهارشنبه ۱۱ اردیبهشت تجمع گسترده کارگران به مناسبت روز کارگر در مقابل مجلس شورای اسلامی مورد یورش وحشیانه نیروهای امنیتی و انتظامی رژیم قرار گرفت.